The commissioners appointed under this act made their
award on the 9 September, 1768, and assigned and allotted
to the College and to the Vicar considerable quantities of land,
subsequently enclosed, extinguishing their rights to tithes and
their rights of common. It was in consequence of the pro-
gegdings under this Act that the gift originally made to-the
College bv its Founder ceased to be an income derived from
tithes and became a possession in land.

THE APPR,OPR,IATION.
XVIII.

2l Noaember 1379. Irom the B,ishop of Rochester (Thorruas
Brinton) to Wi,lli,am of Wykeha,m reciting letters receiad,
by hiru from Poyte Urban V I . as to the peti,ti,on of Wi,lliam
of lrykeham, for leaue to found, a College ,in Orford,
and, to aytpropr,iate to its use the churches of Add,erbury
and, Steeple Mord,en (co. Cambrid,ge) d,irecting the Bish,op
to grant the d,esi,red, licences. ?he Bishop grants the
l,,icence to found, a College reseraing clec,is,ion as to the
rem,a,ind,er of the petition.

Venerabili in Chriito pairi et domino Domino Willolmo Dei
gracia Episcopo \Vyntoniensi Thomas permissione divina
Roffensis Episcopus Delegatus sive Eiecutor unicus ad
infrascripta a sede apostolica specialiter deputatus Salutem
in omnium Salvatore Literas sanctissimi in Ohristo palris et
domini nostri Domini Urbani divina providencia Pape Sexti
sanas et integras et omni vicio et suspicione sinistra carentes
pro parte vestra nobis presentatas nuper recepimus tenorem
qui sequitur continentes.

Urbanus Episcopus servus servorum Dei venerabili fratri
Episcopo Rofiensi salutem et apostolicam benediccionem.
Cupientes divinum cultum et scienciarum fructus ex quibus
animarum salus provenit nostris temporibus ampliari ea quo
ipsorum augmentum respicere dinoscuntur favore prosequimur
gracioso Sane peticio pro parte venerabilis fratris nostri
Willelmi Episcopi Wytoniensis nobis exhibita continebat
quod ipse cupiens terrena in celestia et transitoria in eterna
felici commercio commutare ac considerans quod per literarum
scienciam justicia colitur et prosperitas humane condicionis
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augetur ad. divini cultus augmentum et Dei gloriam.et hono-rem
ac-pro sua et progenitorum suorum et aliorum Christi fidelium
animarum salute de bonis per eum tam racione persone sue
quam per ecclesiam suam seu alias licite acquirsitis quoddam
eolegium perpetuum septuaginta pauperum scholarium cleri-
corum quf inibi collegialiter vivere et tam in Theologia_ ac
canonico et civili juribus quam eciam in Artibus studere
debeant in studio Oxonie Lincolniensis Diocesis instituere
et quamdam domum pro hujusmodi Collegio cum capella seu
oratorio construere et fundare illaque sufficienter juxta suarum
facultatum exigenciam dotare proponit et quod ipse jam pro
sustentacione hujusmodi scholarium ac Collegii et domus ac
capelle predictorum fundacione et dotacione multa redditus,
poisessiones et bona licite acquisivit et plura alia .acquirere
intendit Quare pro parte dicti Episcopi qui ut asserit septua-
ginta scholaribus in Theologia ac in canonico et civili juribus
et in Artibus hujusmodi in eodem studio de bonis a Deo sibi
collatis pluribus annis vite necessaria ministravit nobis fuit'
humilitei supplicatum ut sibi faciendi premissa licelciam
concedere necnon de Aberburv et de Stepelmorden parochiales
ecclesias dicte Lincolniensis et Eliensis Diocesis que de patro-
natu Episcopi Wyntoniensis pro tempore existentis existunt
eidem Collegio in sustentacionem dictorum scholariur'! perpetuo
unire, annectere et incorporare de benignitate apostolica digna-
remur Nos itaque hujusmodi supplicacionibus inclinati frater-
nitati tue per apostolica scripta committimus et mandamus
quatinus dbte hujusmodi pro dicta capella ac sustentacione
eorundem scholarium et supportacione onerum eis incumben-
cium per eundem Episcopum primitus assignata eidem Episcopo
instituendi hujusmodi Collegium ac fundandi et construendi
domum et capellam predictas auctoritate nostra licenciam
largiaris Ac postquam Collegium predictum institutum fuerit
pre-dictas paiochiales ecclesias eciam si dispocioni apostolice
generalitei vel specialiter reservate fuerint cum omnibus
juribus et pertinenciis suis eisdem scholaribus et Collegio
auctoritate predicta perpetuo unias incorpores et annectas
ita quod cedentibus vel decedentibus Rectoribus ipsarum
parochialium ecclesiarum seu alias illas dimittentibus liceat
eidem Collegio licencia alicujus super hoc minime requisita
corporalem possessionem ipsarum ecclesiarum auctoritate
propria per se ve1 alium vel alios libere apprehendere et eciam
ietinere fructusque redditus et proventus earumdem ecclesiarum
in usus proprios ad utilitatem dicti Collegii convertendos
recipere et habere Reservatis tamen de singularum ipsarum
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ecclesiarum fructibus et proventibus ad tuum arbitrium
singulis congruis porcionibus assignandis singulis ex duobus
perpetuis vicariis quorum singuli curam parochianorum singu-
larum ecclesiarum ipsarum regere et in ecclesiis ipsis perpetuo
debeant Domino deservire ex quibus iidem vicarii congrue
valeant sustentari jura episcopalia solvere et alia sibi incum-
bencia onera supportare Non obstantibus constitucionibus
apostolicis contrariis quibuscumque Seu si aliqui super provisi-
onibus sibi faciendis de parochialibus ecclesiis aut aliis beneficiis
ecclesiasticis in illis partibus generales vel speciales apostolice
sedis vel legatorum ejus literas impetrarint eciam si per eas ad
inhibicionem reservacionem et decretum vel alias quomodolibet
sit processum quas quidem literas et processus earum auctoritate
habitos vel habendos ad. dictas parochiales ecclesias volumus
non extendi sed nullum per hoc eis quoad assecucionem
parochialium ecclesiarum et beneficiorum aliorum prejudicium
generari Seu quibuslibet privilegiis indulgenciis et literis
apostolicis generalibus vel specialibus cujuscumque tenoris
existant per que presentibus non expressa vel totaliter non
inserta effectus e&rum impediri valeat quomodolibet vel
diferri et de quibus lluorumque totis tenoribus habenda sit
in nostris literis mencio specialis Nos enim exnunc irritum
decernimus et inane si secus super hiis a quocumque quavis
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari.
Datum Rome apud Sanctum Petrum Ktn. Junii Pontificatus
nostri anno primo.

Post quarum quidem literarum apostolicarum recepcionem
per partem vestram fuimus debite requisiti quatinus quod-
dam collegium perpetuum septuaginta pauperum scholarium
clericorum de quo superius fit mencio in dicto studio
Oxonie dicte Lincolniensis Diocesis instituendi ac fundandi
et construendi Domum et Capellam pro hujusmodi Collegio
dote juxta formam dictarum literarum apostolicarum primitus
assignata licenciam largiremur. Nos igitur Episcopus ll,offensis
Delegatus sive Executor Sedis Apostolice antedictus Volentes
prefatas literas apostolicas et contenta in eisdem juxta
requisicionem nobis in ea partefactam debite exequi ut tenemur
Invenientes quod dotem husjusmodi pro dicta capella ac
sustentacione pauperum scholarium clericorum predictorum
ac supportacione onerum eis incumbencium juxta exigenciam
dictarum literarum apostolicarum per vos primitus assignatam
servatis in hac parte -de jure servandis ipsam dotem pef vos ut
premittitur pro capella supradicta et sustentacione Septuaginta
pauperum scholarium clericorum de quibus in dictis literis

THE APPROPRIAIION. 87

apostolicis fit mencio necnon pro sustentacione onerum eis
iricumbencium fuisse et esse ii ea parte debite assignatam
pronunciamus decernimus ac eciam declaramus Vobisque-Reverendo patri Domino Willelmo EP-iscopo Wyntoniensi
supradicto 

-instituendi hujusmodi Collegium Septuaginta
paiuperum scholarium clericorum ac fundandi et construendi
bofru* ac Capellam pro hujusmodi Colle-gio in studio Oxonie
Lincolniensis Diocesis auctoritate apostolica nobis commissa
qua fungimur in hac parte secundum omnem vim formam et
effectum literarum apostolicarum predictarum licenciam
elargimur AIia vero omnia et singula in eisdem-literis aposto-
[ciJcontenta nobis commissa faciendi expediendi et exequendi
nobis specialiter reserva,mus. In quorum omnium fidem et
testimonium has literas nostras patentes sigilli nostri appensione
ac signo et subscripcione notari nostri publici -infrascripti
fecimirs communiri.- Datum et actum in capella manerii
nostri de Trottesclyve nostre Roffensis Diocesis vicesimaprima
die mensis Novembris anno ab incarnacione Domini secundum
cursum et computacionem Ecclesie Anglicane_ millesimo
trescentesimo septuagesimonono Indiccione tercia Ponti4catus
Sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini Urbani
divina providencia Pape Sexti supradicti &nno secundo.
PresentiLus venerabilibus et discretis viris Magistro Roberto
Borne Rectore ecclesie de Suthflete Roffensis Diocesis Willelmo
Morvs de Derteford ejusdem Diocesis et Johanne de Swafham
notdrio publico et aliii testibus ad premissa vocatis specialiter
et rogatis.

Et ego Johannes Mory clericus Cicestrensis Diocesis publicus
apostolica auctoritate reverendique patris domini executoris
nbtarius et scriba premissis omnibus et singulis dum sic ut
premittitur per eundem dominum executorem agebantur et,
fiebant unacum notario infrascripto et testibus suprascriptis
presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi aliundeprepeditus
per dictum notarium infrascriptum scribi feci hic de mandato
prefati domini executoris me subscripsi et in hanc formam
redegi signoque meo solito signavi rogatus in fidem et testi-
monium omnium et singulorum premissorum.

Et ego Johannes dictus de Swafham clericus Norwicensis
Diocesis apostolica auctoritate notarius premissis omnibus et
singulis dum sic ut suprascribuntur per reverendum patrem
delegatum sive executorem predictum agerentur et fierent
unacum prenominatis testibus anno ab incarnacione Domini
secundum cursum et computacionem ecclesie Anglicane mille-
simo trescentesimo septuagesimonono Indiccione tercia Ponti-
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ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Domini
I]rbani divina providencia Pape sexti anno secundo mensis
Novembris die vicesimaprima in capella manerii de Trottes-
clyve predicta personaliter presens interfui eaque sic fieri
vidi et audivi et manu mea propria scripsi meque hlo subscripsi
et publicavi ac signum meum presentilus apposui consuetrim
rogatus et requisitus in fidem et testimbnium omnium
premrssorum.

XVI.
13 April, l38l. L,i,cence granted by Richard, IL to Witliam

of Wylteham to appropriate the church o.f Adderburu
to the Wartlen and, Bcholars of New Collegb.

(Endorsement)
LICENCIA AD APPR,OPR,IANDAM ECCLESIAM DE

ABBER,BUR,Y.

__Ricardus Dei gracia Rex Anglie et X'rancie et Dominus
Hibernie Omnibus ad quos presentis litere pervenerint Salutem.
Sciatis quod de gracia nostra speciali concessimus et licenciam
dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est
venerabili in Christo patri Willelmo de-Wykeham Episcopo
Wyntoniensi quod ipse advocacionem ecclesie de Ab6erbuiy
in Comitatu Oxon. Lincolniensis Diocesis que quiderir
adyocacio de nobis tenetur in capite ut parcella fundicionis
et dotacionis Episcopatus Wyntoniensis-qui de fundacione
progenitorum nostrorum quondam Regum Anglie et nostro
patronatu existit dare possit et assignare Dilectis nobis in
Christo Custodi et Scholaribus Collesii Beate Marie Oxonie
vocati S-eynle M3Ii9 College of Wynclestre per dictum Epis-
copum fundati Habendam et tenendam eisdem Custodi et
Scholaribus et successoribus suis de prefato Episcopo et ejus
successoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam
imperpetuum Et eisdem Custodi et Scllolaribus quod ipsi
dictam advocacionem a prefato Episcopo de ipso et Juccessbr-
ibus suis dicto Custodi et Scholaribus et eorum successoribus
in liberam puram et perpetuam elemosinam imperpetuum ut
premittitur tenendam recipere et ecclesiam illam appropriare
et eam sic appropriatam in proprios usus tenere possinl sibi
et successoribus suis imperpetuum tenore presencium similiter
licenciam dedimus specialem Statuto de tenementis ad manum
mortuam non ponendis edito seu eo quod dicta advocacio de
nobis tenetur in capite ut parcella fundacionis et dotacionis
dicti Episcopatus ut predictum est non obstantibus Nolentes

TEE APPROPRIATION.
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quod pred.ictus Episcopus vel successores sui aut prefati Custos
et Scholares seu successores sui racione Statuti predicti seu
alierum premissorum per nos vel heredes nostros Justiciarios,
Escaetores, Vicecomites aut alios Ballivos seu Ministros
nostros quoscumque inde occasionentur molestentur in aliquo
seu graventur. In cujus rei testimonium has literas nostras
fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium
tricesimo die Aprilis anno regni nostri quarto.

Per breve de privato sigillo. X'faringdon.
Irrotulatum in Memorand. Scaccarii videlicet inter Recorda

de Termino Hillarii anno tercio Regis Henrici Quarti ex parto
Rememor. Regis.

xxr.
l0 May 1381. Grant of the ad,aowson of Add,erbury by

Wi,lliam of Wylceham to the Warilen and, Sch,ol,ars of
Nan Col,l,ege wi,th power to altpropriate, reciting the
Papal and, Royal, l,i,cences.

(Endorsement)
CAR,TA DOMINI WILLELMI DE WYKEHAM EPISCOPI

WYNTONIENSIS X'ACTA COLLEGIO OXON. DE
ADVOCACIONE ECCLESIE DE ABBERBUR,Y.

Sciant presentes et futuri quod nos Willelmus de Wykeham
permissione divina Episcopus W5mtoniensis licencia et auctori-
tate Sanctissimi in Christo patris ac domini nostri Domini
Urbani summi Pontificis Sexti ac eciam Illustrissimi Principis
et Domini nostri Domini Ricardi Regis Anglie et X'francie
Secundi licencia mediantibus dedimus et concessimus et hac
p_resenti carta nostra confirmavimus Magistro Nicholao de
Wykgha,m in le,gibus licentiato Custodi et Scholaribus Collegii
nostri Seynte Marie College of Wynchestre in Oxon. vulgaritir
vocati Advocacionem Ecclesie de Abberbury cum omnibus
juribus et pertinenciis suis in Comitatu Oxon. Lincolniensis
Diocesis Habendam et tenendam advocacionem predictam
cup omnibus juribus et pertinenciis suis prefatis eustodi et
Scholaribus et, successoribus suis de nobis et successoribus
n-ostris Episcopis Wyntoniensibus in liberam puram,et perpetuam
elemosinam imperpetuum Volumus insuper et concedimus
pro nobis et successoribus nostris quod iidem Custos et
Scholares dictam ecclesiam de Abberbury possint appropriare
et.eam sic appropriata.q cum omnibus juribus et peitin-enciis
suis in proprios usus sibi et successoribus suis tenere et habere

(h)
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imperpetuum. fn cujus rei testimonium huic presenti carte
sigillum nostrum apposuimus. Datum in Castro nostro de
X'farnham decimo die mensis Maii Anno Domini Millesimo
Trescentesimo Octogesimoprimo et anno Regis Ricardi Secundi
post Conquestum quarto.

XXV. XV[. (Duplicates).
24 May, 1381. Conf,rmation of the preutous deerl by the

Prior and Conuent of St. Swithi,n at Winchester.
CONX'IR,MACIO PR,IOR,IS ET CONVENTUS SANCTI

SWITHIINI WYI{TON. PR,O ECCLESIA DE ABBER.
BUR,Y.

IJniversis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes
ltere pervenerint X'rater Hugo miseracione divina Prior
Bcclesie Cathedralis Sancti Swithini Wyntoniensis et ejusdem
loci Conventus salutem in Domino. Inspeximus cartam
venerabilis Patris et Domini Domini Willelmi de Wykeham
Dei gracia Episcopi Wyntoniensis cujus tenor sequitur in hec
verba.

(Here follows the preaious Deed,-XXI.-set out in full.)

Quam quidem cartam cum omnibus et singulis in eadem
contentis pro nobis et, successoribus nostris imperpetuum
ratificamus approbamus concedimus et, confirmamus per
presentes. In quorum omnium testimonium presentibus
sigillum nostrum commune duximus apponendum. Datum
Wynton. in Domo nostra Capitulari vicesimo quarto die mensis
Maii Anno Domini Millesimo Trescentesimo Octogesimoprimo
et anno Regis Ricardi Secundi post Conquestum quarto.

XI. XII. (Duplicates).
26 May, 1381, The Bishop of Rochester to Willi,am of

Wylceham recit'ing letter from Pope Urban VI. anil,
sanction'tng the appropriation of the church of Add,erbu,ry
to New College, reseru'ing power to fi,r the fitting portian
for the perpetual, a,tcar.

(Endorsement)
APPR,OPRIACIO ECCLESIE DE ABBER,BUR,Y.

Sancte Matris Ecclesie filiis universis presentes literas
inspecturis Omnibusque et singulis quorum interest seu intererit
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et quos infrascriptum tangit negocium agt -lalgere poterit,
quomodolibet in-futurum-conjunctim vel divisim Thomas

fermissione divina Rofiensis Episcopus Detegatus. Sjou-Executor unicus ad infrascripta a Sede Apostolica specialiter
deputatus Salutem in omnium Salvatore. Literas Sanctissimi
in-Christo Patris et Domini nostri Domini Urbani divina
providencia Pape Sexti ejus vera bulla plumbea more B,omano
Ourie bullatas sanas et integras ac omni vicio et suspicione sin-
istris carentes per partem Beverendi in Christo Patris Domini
Willelmi de Wykeham Dei gracia Episcopi Wyntoniensis
nobis presentatas nuper recepimus tenorem qui sequitur
continentes.

(Here foll,ows the letter from Urban VL set out in full i,n
XVIII.l

Post quarum quidem literarum apostolicarum receplionem
fuimus ptr partem prefati Reverendi Patris Episcopi Wynton-
iensis cum instantia debita requisiti quatinus ecclesiam
parochialem de Abberbury de qua in dictis literis apostolicis
-fit mencio prefatis scolaribus et Collegio per ipsum constituto
juxta formam literarum apostolic&rum predictarunq 

_ unire
incorporare et annectere dignaremur. Nos igitur Th_omas
Episcbpus Rofiensis Delegatus sive Executor antedictus
Volentes dictas literas apostolicas et contenta in eisdem juxta
traditam a sede apostolica nobis formam reverentor exequi ut
tenemur Christi nomine invocato servatis in hac parte de jure
servandis Quia constat nobis per legitima documenta reveren-
dum in Christo Patrem p6minum Willelmum de Wykeham Dei
gracia Episcopum Wyntoniensem supradictum pro sustenta-
cione septuaginta pauperum scolarium clericorum in studio
Universitatis-Oxonie Lincolniensis Diocesis inibi collegialiter
vivere debencium necnon pro supportaciono onerum eis
incumbencium ac pro capella predicta dotem juxta vim
formam et efiectum literarum apostolicarum debite assignasse
necnon super hujusmodi dotis assignacione per nos auctoritato
apostolica supradicta nobis in hac parte commissa pronunciatum
decretum et declaratum Dictoque Reverendo Patri Domino
Willelmo de Wykeham Episcopo Wyntoniensi pretcto
Collegium perpetuum septuaginta pauperum scolarium cleri-
corum instituendi Domumque et Capellam pro hujusmodi
Coltegio fundandi et construendi in studio Universitatis Oxonie
Lincolniensis Diocesis predicto per nos insuper licenciam
auotoritate predicta elargitam fuisse et esse prefatumque
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Reverendum Patrem Willelmum de Wykeham Episcopum
Wyntoniensem juxta hujusmodi licenciam per nos'"iaeri ot
premittitur elargitam prefatum Collegium pefoetuum dictorum
septuaginta p?uperum scolarium clericorum juxta vim formamet effectum dictarum literarum apostolica,ium subsequenter
instituisse eciam et fundasse in studio universitatis bxonie
supradicto Ecclesiam pa-rochialem de Abberbury Lincolniensis
Diocesis cum suis juribus et pertinenciis un"iversis eisdem
scolaribus et Collegio in sustentacionem eorundem scolarium
clericorum juxta vim formam et effectum dictarum literarum
apostolicarum nobis in hac parte directarum perpetuo unimus
annectimus et incorporamus auctoritate aposto[ia supradicta
H,eservata tamen eadem auctoritate de ipsius ecclesio de
Abberbury fructibus et proventibus ad ndstrum arbitrium
congrua p_orcione assignanda perpetuo vicario in eadem ecclesia
instituendo qui curam parochii,norum ipsius ecclesie reqereet in eadem ecclesia perpetuo debeat Domino d.eservire" ex
qua idem vicarius congrue valeat sustentari jura Episcopalia
solvere et aiia sibi incut bencia onera supporti,re sicui et p^routin dictis literis apostolicis plenius co-ntinetur. In qu'orum
omnium testimonium et fidem presentes literas nostri,s fieri
fecimus pltentes. sigilli nostri ippensione signoque et sub-
scripcione_No-tarii nostri infrascripti communilas. ^ Datum et
actum in Ecclesia Sancti Swithuni in vico vocato Cand.elwevk_
strete in civitate London. vicesimasexta die mensis Maii aino
ab incarnacione Domini secundum cursum et, computacionem
Pcclesie Anglicane millesimo trescentesimo octogeiimo primo
fndiccione quarta Pontificatus Sanctissimi in Ciristo t atris
et Domini nostri Domini Urbani divina providencia pape Sexti
supradicti anno quarto. Presentibus veherabilibus et iliscretis
viris Magistro Ricardo de Sutton Magistro in artibus et injure canonico Baccalaurio Dominis Th-oma Cook et Willelmo
Durant de Deen et de Elyngton Lincolniensis et de Rotherfeld
cicestrensis Diocesis ecciesiarum Rectoribus et aliis testibus
3d premissa rogatis specialiter et vocatis. Et ego Johannes
Mgry clericus cicestrensis Diocesis publicus auctdritate apos-
tolica..prefatique. revere-ndi patris bomini Delegati nota'rius
e-t scriba premissis omnibus et singulis que per ipium reyeren_
dum patrem anno Domini Indicdion" ?ortificai, -".."-d.i"et loco predictis agebantur et fiebant et dum sic ut *opr*.r*i_
buntur agerentur et fierent unacum prenominatis tlestibus
personaliter..prerynl interfui eaque sic- fieri vidi et audivi
alr*que_ variis officii. mei_occupatus negociis per alium scribi
feci et de mandato dicti Domiiri Execuioris lic *" ."r.."ip*i
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et publicavi signumquo meum presentibus apposui consuetum
rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium pre-
mlssorum.

Et ego Johannes dictus de Swafham clericus Norwicensis
Diocesis publicus auctoritate apostolica notarius premissis
omnibus et singulis que per reverendum patrem Dominum
Executorem sive Delegatum supradictum anno Domini
fndiccione Pontificatu mense die et loco superius recitatis
agebantur et fiebant et dum sic ut suprascribuntur, agerentur
et flerent unacum prenominatis testibus personaliter presens
interfui ea,que sic fieri vidi et audivi et de mandato dicti
Domini Executoris hic me subscripsi et publicavi signumque
meum presentibus apposui consuetum rogatus et requisitus
in testimonium premissorum.

v.
T July 1381. Appo,intment by Wi,lliam of Wykeham of

Nicholas Somerton, Walter atte Halle and, Will,i,am
Sutton as hi,s attorneys to d,eli,uer sei,si,n of the ad,aowson
of Adderbu,ry to New College.

Omnibus Christi Fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit Willelmus de Wykeham permissione divina
Wyntoniensis Episcopus Salutem in Domino. Noveritis nos
ordinasse fecisse et loco nostro constituisse Dilectos nobis in
Christo Nicholaum Somerton, Walterum atte Halle et Willel-
mum Sutton conjunctim et divisim attornatos nostros veros et
legitimos ad liberanda,m pro nobis et nomine nostro Magistro
Nicholao Wykeham in leglbus licentiato Custodi et Scholaribus
Collegii nos[ri Seynte Mirie College of Wynchestre in Oxonia
vulgariter nuncupati plenam et pacificam seisinam in et do
advocacione ecclesie de Adderbury cum omnibus juribus et
pertinenciis suis in Comitatu Oxon. Lincolniensis Diocesis
Habendam et tenendam advocacionem predictam cum omnibus
juribus et pertinenciis suis prefatis Custodi et Scholaribus et
successoribus suis de nobis et successoribus nostris Episcopis
Wyntoniensibus in liberam puram et perpetuam elemosinam
imPelpetuum prout in carta ftoffamentfpei nos eisdem Custodi
et Scholaribus et, successoribus suis inde confecta et licencia
regia super hoc optenta plenius continetur liatum et gratum
habiturum quidquid iidem Nicholaus, Walterus et Willelmus
Sutton conjunctim vel divisim nomine nostro fecerit vel
fecerint in premissis. fn cujus rei testimonium huic presenti
scripto sigillum nostrum apposuimus. I)atum apud Esshere

I

t
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primo die mensis Julii anno regni Regis Ricardi Secundi
quarto.

XI[. XIV. (Duplicates).
9 July 1381. Letters Patent from the Bi,sh,op of Rochester

fi*ing the fi,tting port'ion of the perpetunl aicar of
Add,erbury.

(Endorsement)
OR,DINACIO VICAR,IE ECCLESIE Dts ABBER,BUR,Y.